(2) 1d. f+ 53 v,

(3) 1d. f 45 vectiGr-
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racionis ut dicehat magister Stephanus predictus. Dictus clia}hﬁsco s
cerlam a Guaillermo Narjoti dicti parlamenti nostri hostiario ad eamdem
curiam nostram se fecisse dicatur appcllacionem. Notum facimus quod dictis
partibus nuper in cadem curia nostra super premissis ad plenum auditis et
in aresto appunctatis.prefata curia nostra, dicto procuratore nostro presenti
et non contradicente, dictas appellationes cum altemptatis predictis et quid-
?ui(l idem sccutum extitit adnullavit et adnallat absque cmenda et expensis.
Jrdinavitque dicta curia et ordinat que bona dicti magistri Stephani sibi
tradentur et restituentur, amoto per eamdem curiam nostram in quam facere
poterat abinde omni impedimento in dictis bonis apposito; ad ipsius magistri
Stephani utilitatem. In et superque idem magister Stephanus suum advoca-
tionis officium exercere poterit; de cctero, predicta jurisdictione sue inhi-
bitione sibi, ut premittitur, facta nonobstante, volueruntque ct consenserunt
dicte partes quod omnes et singuli processus in Romana .curia necnon in
curia ecclesiastica Senonensi et coram dicto cpiscopo ratione premissorum
facti et agitati adnullentur, ac eisdem processibus renunciaverunt dicte partes
ct renunciant per presentes. Quocirca primo dicti parlamenti nostri hostiarii
aut servienti nostro qui super hoc requirctur committimus ct mandamus
quatinus presentes litteras in hiis que execucionem exigunt viriliter et
debite exequatur. In quibus ab omnibus justiciariis et subdictis nostris
nostro hostiario aut servienti pareri volumus et jubemus. Datum Parisius in
parlamento nostro xviiic dic marcii, anno domini millesimo ccc octogesimo
septimo et regni nostri octavo.
: (Arch, dw Roy. sect judic. reg. du parl. letlres ct arréts, f° fic xvj'.
Lebeuf (1, 487) dit : que par cet arrét I'évéque est prié d’avoir Etienne de
Mailly dans sa grice, et qu'Etienne de Mailly de son cGté est obligé de faire hon—~
neur- et revérence au prélat, mais rien de semblable ne se trouve dans l'arrét.

Cet arrét fut loin de contenter Ferric Cassinel, et c’est sans doute
d la mauvaise humeur qu'il en ressentit que doit étre attribuce la
rarcté de sa présence dans son diocése : la lutte qu'il avait soutenue
avec tant de succés contre les Jacobins, et qui s'était terminde par I'ex-
communication de Jean de Monteson, obtenue du pape a l'instigation de
notre évéque, ne contribuapas pcu 3 gugmenter son crédit ala cour et
aupres du roi, etlui valut le siége arcHiépiscopal de Rheims qui lui fut
confirmé par le pape & Avignon (1).